

PŁOCKI ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

09-402 Płock, ul. Kościuszki 28
tel. (024) 364-51-00 fax. (024) 364-51-02
www.szpitalplock.pl e-mail: sekretariat@plockizoz.pl



Misja Szpitala Świętej Trójcy:

„Pacjent jest podmiotem wszystkich naszych działań zmierzających do poprawy jakości świadczonych usług medycznych”

PZOZ/DZP/382/21PN/17

Płock, dnia 01.06 2017 roku

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa środków higieny.**

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn.zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek o obwodzie 75-110cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pieluchomajtki o obwodzie 75-110cm.

Pytanie Nr 2, dotyczy pakietu nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek o obwodzie 100-150cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pieluchomajtki o obwodzie 100-150cm.

Pytanie Nr 3, dotyczy pakietu nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek o obwodzie 130-170cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pieluchomajtki o obwodzie 130-170cm.

Pytanie Nr 4, dotyczy pakietu nr 2 poz. 1-3

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków? Osłonki boczne skierowane na zewnątrz nie powodują niebezpiecznych zagięć, które niosą za sobą ryzyko wystąpienia dodatkowych miejsc ucisku. Z wieloletniego doświadczenia użytkowego wiemy, że falbanki takie w tylnej części (pośladkowej pieluchy) dopasowują się do ciała od zewnątrz i łagodnie przechodzą do pozycji pionowej w części krocza, by skutecznie chronić przed bocznymi wyciekami i podnoszą komfort użytkowania przez pacjenta w odróżnieniu od falbanek skierowanych do wewnątrz?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z SIWZ, Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz.

Pytanie Nr 5, dotyczy pakietu nr 2 poz. 2, 3

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania dwóch różnych produktów odpowiadających rozmiarom L i XL o dwóch różnych zakresach obwodów dających pacjentowi komfort użytkowania? Na rynku polskim pojawiły się oferty proponujące w rozmiarze XL pieluchomajtki w rozmiarze L, które wg oferenta mają maksymalny obwód 160cm. W wyniku czego dany wykonawca oferuje dwa razy ten sam produkt w rozmiarze L. Maksymalny obwód pieluchomajtek wyznaczony jedynie ze zsumowania szerokości produktu w części tylnej i przedniej nie jest optymalnym rozmiarem, gdyż pacjent będzie odczuwał dyskomfort i ucisk. Wtenczas zaleca się rozmiar o większym obwodzie. Dlatego, jak wynika z opisu przedmiotu zamówienia, zawartym w SIWZ, zakres obwodów różnych produktów jest inny i częściowo na siebie zachodzi, w celu optymalnego dopasowania i komfortu użytkującego.



Sąd Rejonowy dla M.St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy KRS: 0000214083

Kapitał zakładowy: 37 618 000 zł
NIP: 774-28-24-705 REGON: 611416590
Nr księgi rejestrowej: 000000020618

Konto: Bank Handlowy w Warszawie S.A. 36 1030 1205 0000 0000 8384 9002



CH B

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania dwóch różnych produktów odpowiadających rozmiarom L i XL o dwóch różnych zakresach obwodów dających pacjentowi komfort użytkowania.

Pytanie Nr 6, dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawa kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 7, dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo "opóźnienia" zostało zastąpione słowem "zwłoki"?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 8, dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawa kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 9, dotyczy pakietu nr 3 poz. 1

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga myjki pokrytej poziomymi paskami mydła o neutralnym pH, które aktywuje się przy użyciu wody, czy też myjki bez środka myjącego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 10, dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa/techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

Odpowiedź: Zgodnie z pkt 7.2.1 SIWZ.

Pytanie Nr 11, dotyczy pakietu nr 2, poz. 1,2,3

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2; pozycje: 1, 2, 3): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające wskaźnik chłonności w postaci numeru seryjnego / daty produkcji / numeru partii, który zanika wraz z napełnianiem pieluchomajtki moczem, co utrudnia identyfikację produktu i uniemożliwia złożenie reklamacji? Mamy świadomość oraz informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach (obniżony poziom chłonności, brak ściągacza taliowego, brak wyraźnego wskaźnika chłonności). Posiadamy również informację z Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie sprawdzają się w warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu chłonności oraz podstawowych systemów zabezpieczeń uniemożliwia skuteczne zabezpieczenie chorego. Nie dopuszczenie powyższego rozwiązania jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej czterech producentów (SCA, TZMO, Lille, ABENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadające pełnowartościowy wskaźnik chłonności (w postaci co najmniej jednego paska, zmieniającego barwę pod wpływem moczu), a nie jego imitację (rozmywający się napis w postaci daty i serii produkcji). Jednocześnie gwarantuje to Państwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawcę produktów o wysokiej jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 12, dotyczy pakietu nr 2, poz. 1,2,3

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2; pozycje: 1, 2, 3): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytuowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor? Ustalenie powyższego wymogu jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej czterech producentów (SCA, TZMO, Lille, ABENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadające pełnowartościowy wskaźnik chłonności (w postaci co najmniej jednego paska, zmieniającego barwę pod wpływem moczu), a nie jego imitację (rozmywający się napis w postaci daty i serii produkcji).

Jednocześnie gwarantuje to Państwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawcę produktów o wysokiej jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 13, dotyczy pakietu nr 2, poz. 1, 2, 3

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2; pozycje: 1, 2, 3): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy? Zastosowanie w pieluchomajtkie minimum jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami prania pościeli. Nasze produkty seryjnie są wyposażone w jeden ściągacz taliowy, gdyż posiadają elastyczne boki produktów oraz elastyczne zapięcia, które odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza. Dodatkowo brak ściągacza taliowego z przodu jest z korzyścią dla pacjentów, szczególnie tych z nadwagą - brak ściągacza taliowego przedniego nie powoduje obtarć w okolicach podbrzusza.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 14, dotyczy pakietu nr 2, poz. 1, 2, 3

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2; pozycje: 1, 2, 3): pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Bariery boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. Powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnętrzne skierowane do wewnątrz tworzą natomiast dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynne, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga pieluchomajtek dla dorosłych wyposażonych w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu.

Pytanie Nr 15, dotyczy pakietu nr 2, poz. 1 (rozm. M)

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2; pozycja: 1): pieluchomajtek dla dorosłych o obwodzie co najmniej 110 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 16, dotyczy pakietu nr 2, poz. 2 (rozm. L)

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2; pozycja: 2): pieluchomajtek dla dorosłych o obwodzie co najmniej 140 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 17, dotyczy pakietu nr 2, poz. 3 (rozm. XL)

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2; pozycja: 3): pieluchomajtek dla dorosłych o obwodzie co najmniej 160 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 18, dotyczy pakietu nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2; pozycja: 1): pieluchomajtek o poziomie chłonności co najmniej 2400g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 19, dotyczy pakietu nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2; pozycja: 2): pieluchomajtek o poziomie chłonności co najmniej 2700g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 20, dotyczy pakietu nr 2, poz. 3

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2; pozycja: 3): pieluchomajtek o poziomie chłonności co najmniej 2750g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 21, dotyczy pakietu nr 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2; pozycja: 3): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o obwodzie produktu co najmniej 160 cm? Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokość w górnej części pieluchomajtki 80 cm) odpowiadają najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawężania wymogów w stosunku do oczekiwanych produktów - rozmiarów wynikających z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych może być różna ponieważ nie podlega ścisłym kryterium przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160cm daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pyt. 5 Zamawiający wymaga zaoferowania dwóch różnych produktów odpowiadających rozmiarom L i XL o dwóch różnych zakresach obwodów dających pacjentowi komfort użytkowania.

Pytanie Nr 22, dotyczy pakietu nr 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2; pozycja: 4): wkładki anatomiczne dla dorosłych o długości całkowitej 640 mm i szerokości całkowitej 350mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 23, dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 3): myjki higieniczne w kształcie rękawicy o wymiarach co najmniej 24 x 15 cm, podfoliowane od wewnątrz dla utrzymania wysokiego poziomu ochrony skóry pacjenta oraz personelu medycznego, pakowane a'175 z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie Nr 24, dotyczy pakietu nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1; pozycja: 1): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 2-5kg ze specjalnym miejscem na pępowinę, pakowane a'24, z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie Nr 25, dotyczy pakietu nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1; pozycja: 2): chusteczki nawilżone bez alkoholu, w opakowaniu wielokrotnego użytku, w rozmiarze 290 x 220 cm, pakowane a'48 z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie Nr 25, dotyczy pakietu nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu nr 2 poz. 5 i utworzenie z tej pozycji oddzielnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji SIWZ.

Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn.zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

- wydziela z Pakietu Nr 2 pozycję nr 5 do nowego Pakietu nr 4

W konsekwencji powyższego, Zamawiający modyfikuje następujące zapisy SIWZ:

Punkt 7.2.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

2.1. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego w SIWZ, Wykonawca jest zobowiązany złożyć:

1. *Próbki oferowanego przedmiotu zamówienia, na potwierdzenie zgodności przedmiotu zamówienia z wymogami Zamawiającego. Zamawiający wymaga dostarczenia po 1 (jednej) sztuce próbek - z każdej pozycji z Pakietu Nr 2 i 4.*
2. *Katalogi/ foldery/ opisy w języku polskim dotyczące oferowanego przedmiotu zamówienia. Zamawiający zwraca się z prośbą o zaznaczenie na przedmiotowych dokumentach, którego pakietu (pozycji) one dotyczą – dotyczy Pakietów nr 1-4.*
3. *Kartę danych technologicznych potwierdzającą parametry oferowanych produktów – dotyczy Pakietu nr 2 i 4.*
4. *Świadectwo jakości PZH lub jednostki równoważnej, potwierdzające, iż wyrób nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1*

Załącznik Nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna **dostawa środków higieny** na zasadach określonych w „Istotnych postanowieniach umowy” – Załącznik Nr 2 do SIWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w formularzu cenowym – Załącznik nr 5 do SIWZ.

Nr pakietu	Nazwa pakietu
1	Środki higieny dla dzieci
2	Środki higieny dla dorosłych
3	Myjki higieniczne
4	Podkłady chłonne

2. Zamawiający wymaga, aby zaoferowany przedmiot zamówienia był **wyrobem medycznym** dopuszczonym do obrotu i używania na terenie Polski zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r., Dz. U. Nr 107, poz. 679 z późn. zm. oraz oznaczony był znakiem CE – **dotyczy Pakietu nr 2 i 4.**

Załącznik Nr 2 do SIWZ, § 4 WARUNKI DOSTAW, pkt. 7 otrzymuje brzmienie:

Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu aktualnych dokumentów, na podstawie których oferowany przedmiot zamówienia został dopuszczony do obrotu i używania, zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r., Dz. U. Nr 107, poz. 679 z późn. zm. w terminie 1 dnia od daty otrzymania pisemnego wezwania – **dotyczy Pakietu nr 2 i 4.**

FORMULARZ CENOWY
Pakiet Nr 2 – Środki higieny dla dorosłych

Nazwa i adres Wykonawcy

Ip.	Nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	Nazwa handlowa oferowanego produktu/ nr katalogowy	j.m.	Ilość	Cena jednostkowa brutto w PLN	Wartość brutto w PLN
1	Jednorazowe pieluchomajtki dla dorosłych, rozmiar M Bez elementów lateksowych. Wykonane z laminatu oddychającego na całej powierzchni, zapobiegające odparzeniom. Dodatkowe zabezpieczenie specjalną włókniną rozprowadzającą wilgoć na całej powierzchni chłonnej. Wyposażone w falbanki boczne zapobiegające wyciekom, ściągacze taliowe z przodu i z tyłu oraz w wskaźnik chłonności. Sposób zapinania: podwójnie elastyczne rzepy lub przylepcorzepty umożliwiające wielokrotne zapinanie i odpinanie.			szt.	14 640		
2	Jednorazowe pieluchomajtki dla dorosłych, rozmiar L Bez elementów lateksowych. Wykonane z laminatu oddychającego na całej powierzchni, zapobiegające odparzeniom. Dodatkowe zabezpieczenie specjalną włókniną rozprowadzającą wilgoć na całej powierzchni chłonnej. Wyposażone w falbanki boczne zapobiegające wyciekom, ściągacze taliowe z przodu i z tyłu oraz w wskaźnik chłonności. Sposób zapinania: podwójnie elastyczne rzepy lub przylepcorzepty umożliwiające wielokrotne zapinanie i odpinanie.			szt.	11 524		
3	Jednorazowe pieluchomajtki dla dorosłych, rozmiar XL Bez elementów lateksowych. Wykonane z laminatu oddychającego na całej powierzchni, zapobiegającego odparzeniom. Dodatkowe zabezpieczenie specjalną włókniną rozprowadzającą wilgoć na całej powierzchni chłonnej. Dodatkowe zabezpieczenie specjalną włókniną rozprowadzającą wilgoć na całej powierzchni chłonnej. Wyposażone w falbanki boczne zapobiegające wyciekom, ściągacze taliowe z przodu i z tyłu oraz w wskaźnik chłonności. Sposób zapinania: podwójnie elastyczne rzepy lub przylepcorzepty umożliwiające wielokrotne zapinanie i odpinanie.			szt.	120		
4	Wkładki anatomiczne dla dorosłych Oddychające na całej powierzchni, o wysokiej chłonności, zabezpieczone specjalnym laminatem oddychającym, bez			szt.	42 300		

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl

WICEPREZES ZARZĄDU

Marek Głowacki

PROKURANT

Maja Kulczka

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI

PZOZ/DZP/382/21PN/17 z dn. 01.06. 2017

Zgodnie z SIWZ Zamawiający prosi

o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu: 24 384 52 49.

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy

KIEROWNIK
Zakładu Planowego i Administracyjnego

mgr piel. Maria Maruszak - Szeliga
2701157P

INSPEKTOR

Marta Mikulska